jncer prxdictos Illuftriffimos & Potentiffimo; Principes Frajtcia;

^ AngH,e Reges initis & conclufis, acin Trailatibus defuper con-
feitis, quorum DacK lunc Trigefima die Menlis Augufti, Anno
Domini Millefimo Quingentefimo Vigelimo quinto, contencis &

fpecificatis; fed quod omnes & fmguli Traftatus prxdidi & qui- Ann.D.
libec eorundem Arciculus m fuo robore viribus & cffeclu maneant I52<>.

& fiibliftant, praefenti Tradatu non obftante, & perinde ac fi Hn.S.
prxfens Tractatus non interveniffet.

Non cenfeatur tamen , per praefentem Articulum
,
quod , vir-

tute didti Tradtatijs Pacis, ex eo quod didus Impcrator Elciius in
eodemficcomprehenfus, aucaliorumTradtatuum incer didtosPrm-
cipes & Imperatorem Eleiium refpedtive initorum & concluforum,
ipfi Principes poffint aut debeant, eorum alter poffu aut debeat
Subfidia five Suppecias prxftare didto Imperatori Eleiio^ in aliquO
Molimine auc Expedicione bellica quam alcer didorum Principum
modo qui fupra dicicur, ex prxmemoracis Caufis, contra eundem
Imperatorem Eleilum faciet geret aut exequetur.
Ec, fi de Fado (quod Deus prohibeat) prxfens Tradtatus in

parte vel in toco per aliquem Concrahencium non obfervetur , ni-
chilominus tamen omnes & finguli Tradtatus lam Pacis quamOb-
ligationum de Daca prxdidta in fuo robore cfficacia & firmicate
perdurenc & confiftant.

I T E M , Conventum , Concordatum , & Conclufum eft quod
prxfens Tradatus mucux & reciprocx Obligationis, per prxdi-
dos Illuftriffimos & Pocenciffimos Principes Francia; S' Atiglia
Reges

,
per Literas fuas Patentes , Magno fuo Sigillo iigillacas , infra

Duos Menfespoft Dacam Prxfencium, alcernacim ratificabicur &C
confirmabitur, Juramentoque hincinde firmabicur,
Quodque Licerx hujufmodi Racificacorix & Confirmatorix , in

valida Sc fufficienti forma conceptx, infra idem tempus realiter 6c
cum eftedtu viciffim tradentur & liberabuntur.

In quorum Fidem & Teftimonium ego Joamtes Joachin Ora-
tor 6c Commiifarius antedidtus his Litteris Manu mea ifubfcriptis
Sigillum meum appofui.

Dat. apud Hamptoncourt Odavo die Menfis Augufti, Anno
Domini Millelimo Quingentefimo Vigefimo lexto.

Sic Signatum^

JoANNES JoACMIN.
Et figillatHtn ejus Siffllo.

Adeo ut nii aliud reftet nifi ut ilium Ratificemus & Approbe-
mus.

QuAPROPTER Nos prxfatum Tradacum & omnia Sc
fingula in eo concenca Racificamus Ik Approbamus, Racum Gra-
tum ac Firmum per Prxfentes effe voluimus;

Promittentes 6c Jurantes pro Nobis, Hxredibus, 6c Succeffo-
ribus noftris, fub Fide noftra 8c Verbo Principis, 6c fub 1-iypo-
theca omnium Bonorum noftrorum mobilium & imn;obilium